Муниципальное казенное учреждение “Татарстан Республикасы
“Управление образования Чистай муниципаль районы
Исполнительного комитета Башкарма комитетынын
Чистопольского муниципального района мэгариф идарэсе”
Республики Татарстан” муниципаль казна
учреждениесе

ПРИКАЗ БОЕРЫК

«Я» ивефр^ 2022 г. № {029

«Об утверждении инструкции для лиц,
исполняющие обязанности
по физической охране объекта»

В соответствии с Постановлением Правительства—Российской
Федерации «Об утверждении требований к  антитеррористической
защищенности объектов—(территорий) Министерства—просвещения
Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере
деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и формы
паспорта безопасности этих объектов (территорий)» от «02» августа 2019
г. № 1006, в целях обеспечения антитеррористической защищенности
МКУ «Управление образования Исполнительного комитета Чистопольского
муниципального района Республики Татарстан»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.—Возложить обязанности антитеррористической защищенности и
по физической охране МКУ «Управление—образования
Исполнительного комитета Чистопольского муниципального
района РТ» на:
Сергееву Т.И., рабочего по обслуживанию здания,
Гарееву Н.А., рабочего по обслуживанию здания.
Галиуллина Г.Г. сторожа МКУ «Управления образования
Исполнительного комитета Чистопольского муниципального
района РТ»,
Маликова И.Л., сторожа МКУ «Управления образования
Исполнительного комитета Чистопольского муниципального
района РТ».

2. Утвердить инструкцию для лиц, исполняющих обязанности по
физической охране МКУ «Управление образования
Исполнительного комитета  Чистопльского муниципального
района РТ»

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Заместитель руководителя
Исполнительного комитета ЧМР
по образованию-начальник
Управления образования / О.В. Купцова